
 
Aktuelle Betreuungszeiten 

 
Daten der Kindertagespflegeperson:  
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

  
Bitte Betreuungszeiten aller Kinder eintragen  (Bitte auch Kinder angeben, für die nicht die Stadt Verl zuständig ist z.B. Kind wohnhaft im Kreis Gütersloh, Stadt Gütersloh, Rheda-

Wiedenbrück, Paderborn, ...) 
Nr. Daten Tagespflegekinder   Wochentage 

 Name, Vorname Geburts-
datum  

Befristung 
lt. 
Betr.vertrag 
(T/M/J) 

Wohnort 
des 
Kindes 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

Name, Vorname _______________________ 
 
Belegungsmeldung gültig ab______________  
  
  
  

 
Meine Pflegeerlaubnis ist gültig bis _____________________. 
 
Meine aktuelle Pflegeerlaubnis umfasst die Betreuung von bis 
zu ______ Tagespflegekindern insgesamt, 
davon aber maximal ______ Tagespflegekinder gleichzeitig. 
 



    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Wochentage 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

Kind 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 

06:00                                                         

06:30                                                         

07:00                                                         

07:30                                                         

08:00                                                         

08:30                                                         

09:00                                                         

09:30                                                         

10:00                                                         

10:30                                                         

11:00                                                         

11:30                                                         

12:00                                                         

12:30                                                         

13:00                                                         

13:30                                                         

14:00                                                         

14:30                                                         

15:00                                                         

15:30                                                         

16:00                                                         

16:30                                                         

17:00                                                         

17:30                                                         

18:00                                                         

18:30                                                         

19:00                                                         

19:30                                                         

20:00                                                         

20:30                                                         

21:00                                                         

21:30                                                         

22:00                                                         

 

 

Bitte Betreuungszeiten der 

Tagespflegekinder* ankreuzen! 


